
riUKRP0053MUU
I i> vn-L-l 000 2. S’ 1 Vt U, 1 M2-2.

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 17.2.2022
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2015, občanský zákoník v platném znění

I.
Smluvní strany

Město Kravaře
na adrese: Náměstí 43, 747 21 Kravaře
zastoupené: Mgr. Monika Brzesková - starostka
IČ: 00300292
DIČ: CZ00300292
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1846631329/0800
telefon:

dále jen „objednatel “
\ * » ,

RMK spol. s r. o.
Místo podnikání/Sídlo: Englišova 526/95, 746 01 Opava
Statutární zástupci: Petr Řehulka
IČ: 25354515
DIČ: CZ25354515
Bankovní spojení: KB Opava
Číslo účtu: 19-632740277/0100
zapsán v OR: 
dále jen zhotovitel

C 9514 vedena u KS v Ostravě

Předmětem dodatku č.l je :
změna rozsahu článku V - cena díla

V.
Cena díla

1. Cena díla se zvyšuje o vícepráce - zvýšení objemu stavebních prací

Původní cena díla bez DPH: 
Více práce bez DPH
Nová cena díla bez DPH: 
DPH 21 %

Nová cena s DPH

246.589,- Kč 
+ 61.224,-Kč
307.813,- Kč 

64.640,73 Kč 
372.453,73 Kč

XX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou 
vyhotovení.

strana

*MUKRP0053MUW*



2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše
jako druhá.

3. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny
4. Předmět Dodatku č.l k SoD byl schválen usnesením Rady města na její 66. schůzi 

konané dne 2.5.2022

V Kravařích dne 4 Z - b "ZcZz^z

Mgr. Monika Brzesková 
starostka

Kravařích dne: IjO S- \

Za zhotovitele:

strana



Město Kravaře

RMk
spol. s r.o

Soupis prací - VCP Hasičárna
Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

I Montážní práce - zedník hod 102,5 350 35 875
Provedení postřiku proti škůdcům půda m2 155,0 75 11 625
Materiál soubor 18 853
Profil Uč 160 ks 2,0 2 000,0 4 000
Řezivo m3 0,9 12 500,0 11 500
Vrták 12 ks 1,0 150,0 150
Závitová tyč 12 ks 11,0 48,5 534
Závitová tyč 8 ks 2,0 35,0 70
Matky + podložky M8 ks 6,0 4,5 27
Matky + podložky M12 ks 70,0 7,2 504
Vruty 60 ks 150,0 0,9 128
Botka 60x130 ks f6,0 47,6 762
hřebík 70 kg 4,0 51,0 204
vinkl 70x70 ks 6,0 17,3 104
Lať 50x30 ks 2*0 81,8 164
Vrut 8x120 ks 3,0 4,0 12
Vrut rapid 220 ks 6,0 20,9 125
Botka 100x130 ks 1,00 56,0 56
Botka 100x140 ks 2,00 59,0 118
Vinkl 90x90 ks 2,00 26,0 52
Jádro pytlované ks 4,0 86,0 344

Součet 66 353 Kč

Režie a přesun hmot 3 318 Kč

Soupis prac? - MCP Hasičárna
Celkem za přesuny suti a vyb.hmot - Kč
4
Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz stavební suti na skládku do 1 km t -12,5 330 4 125 Kč

'Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 9 m s omezením 
mechanizace t 3,3 399 1 317 Kč
Příplatek k odvozu stavební suti za každý t -125 13,1 1 638 Kč
Poplatek za skládku stavební suti t -12,5 320 4 000 Kč

8 446 KčCelkem za přesuny suti a vyb.hmot
Celkem bez dph 61 224 Kč


